Ciudad de México, a 17 de Febrero de 2025

LIC. ADRIANA CRUZ

COMERCIAL CITY FRESKO S DE RLDE CV
LAGO ZURICH #219

COL. AMPLIACION GRANADA

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “Cecco Italia” este ajuste obedece a tu tipo de cambio més elevado en este
ario, y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

DE CECCO - ITALIA

Pasta de Sémola al Huevo

CODIGO DE
BARRAS

CAPACIDAD

| PRECIO
| PORCAJA

PRECIO

UNITARIO

PRECIO DE |

VENTA
MINIMO
SUGERIDO
INCLUYE

IMPUESTOS

Y MU 25%

INCREMENTO

Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 250 gr 8001250201003 | 12 | Paquete | $1,216.73| $101.39 $119.24 1.84%
Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 250 gr 8001250201034 | 12 | Paquete | $1,067.88| $88.99 $104.65 2.62%
Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 500 gr 8001250211125 | 12 | Paquete |$1,737.08| $144.76 $170.23 2.42%
Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 250 gr 8001250201010 | 12 | Paquete | $1,067.88| $88.99 $104.65 2.62%
Pasta de Sémola de Grano Duro Formas Normales

Pasta De Cecco Farfalle De Sémola de 454 gr 24094000746 12 | Paquete | $838.77 $69.90 $82.20 3.02%
Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr 24094000364 20 | Paquete |$1,397.95| $69.90 $82.20 3.02%
Pasta De Cecco Spaghettini De Sémola de 454 gr 24094000340 20 | Paquete | $1,397.95| $69.90 $82.20 3.02%
Pasta De Cecco Fettuccelle De Sémola de 454 gr 24094000265 20 | Paquete | $1,397.95| $69.90 $82.20 3.02%
Pasta De Cecco Capellini De Sémola de 454 gr 24094000326 20 | Paquete | $1,397.95| $69.90 $82.20 3.02%
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr 24094000463 12 | Paquete | $838.77 $69.90 $82.20 3.02%
Pasta De Cecco Linguine De Sémola de 454 gr 24094000289 20 | Paquete | $1,397.95| $69.90 $82.20 3.02%
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr 24094000548 12 | Paquete | $838.77 $69.90 $82.20 3.02%
Pasta De Cecco Rigatoni De Sémola de 454 gr 24094000425 12 | Paquete | $838.77 $69.90 $82.20 3.02%
Pasta de Sémola de Grano Duro Formas Normales

Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 3000 gr 8001250180346 | 4 Bolsa |[$1,495.89| $373.97 $439.79 10.06%
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 3000 gr 8001250180414 | 4 Bolsa |[$1,495.89| $373.97 $439.79 10.06%
Pasta de Sémola Paglia E Fieno

Pasta DeCecco Tagliatelle Paglia e Fieno Con Huevoy Espina 250gr | 8001250001085 | 12 | Paguete [$1,067.88] $88.99 | $104.65 262% |
Pastas Orgénicas

Pasta De Cecco Bio Fusilli De Sémola de 500 gr 8001250060341 | 12 | Paquete | $937.14 $78.10 $91.84 2.99%
Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Sémola de 500 gr 8001250060419 | 12 | Paquete | $937.14 $78.10 $91.84 2.99%
Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Sémola de 500 gr 8001250060129 | 20 | Paquete | $1,561.90| $78.10 $91.84 2.99%
Gnocchi De Papa

Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr 8001250009999 I 12 l Paquete | $841.36 | $70.11 | $82.45 2.85%

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10% + 2%.

* Plazo a pagar: 70 dias por estar autorizado factoraje.
* Cualquier descuento aplicado fuera de los agui autorizados, Comercial City Fresko S. de R.L. de C.V. lo bonificara.

* Precios vigentes a partir de esta fecha

Estos precios quedan exentos de IVA

Atentamente,
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ACUERDOS NEGOCIADOS:

]

=)

)]

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a____de de 2025.
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